类型：ZEROTIP®超疏水    普通
滤芯：带滤芯     无滤芯
材质：聚丙烯（PP），滤芯聚烯烃（PO），均符合USP Class VI标准
20μL（45mm）吸头
洁特生物新推出 20μL(45mm) 吸头，与原 20μL(51mm)吸头相比，长
度略短、尖端更细、尾部直径更小,移液容量范围更大,可达 0.5-20μL,
可与Eppendorf（20μL金属头）、Gilson、Dragon、Thermo等主流品
牌多种量程的单道或多道移液器精准适配，与20μL(51mm)吸头搭配

新款
VS
订购信息：
20μL（45mm）一次性微量吸头
目录号 容量（μL） 滤芯 包装颜色 灭菌 支/袋（盒）
PPT520020 0.5-20 是本色 袋装否 1000
广州洁特生物过滤股份有限公司 电话： 400-8717-688
官网： www.jetbiofil.com 邮箱： customer@jetbiofil.com
关注我们，获取更多资讯
PPT521020 0.5-20 本色 袋装
支/箱
10000
10000是 1000是
PPT510020 0.5-20 是本色 盒装否 96
PPT511020 0.5-20 本色 盒装
1920
1920是 96是
PPT530020 0.5-20 否本色 袋装否 1000
PPT531020 0.5-20 本色 袋装
10000
10000是 1000否
PPT500020 0.5-20 否本色 盒装否 96
PPT501020 0.5-20 本色 盒装
1920
1920是 96否
20μL（45mm）ZEROTIP®超疏水吸头
目录号 容量（μL） 滤芯 包装颜色 灭菌 支/袋（盒）